INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Rua Doutor Nilo Bezerra Ramalho, nº489, INCRA - Bairro Tirol, Natal/RN, CEP 59015-300

Telefone: (84)40062122 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 2820/2025

Processo nº 54000.132280/2022-67

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS
BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE
ASSENTAMENTOS CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº
007, de 14 de julho de 2023, e em conformidade com a Instrução NormaEva nº 98/2019, processo SEI nº
54000.132280/2022-67, torna público o CANCELAMENTO do EDITAL DE ABERTURA Nº 831/2022, de
seleção de beneficiários do PROJETO DE ASSENTAMENTO RN0269000 - PA RESISTÊNCIA POTIGUAR,
localizado no(s) município(s) de CEARÁ-MIRIM/RN.

Este Edital de cancelamento entrará em vigor na data de sua publicação no síEo eletrônico
do INCRA, disponível no endereço eletrônico https://www.gov.br/incra/pt-br/assuntos/reforma-
agraria/selecao-assentamentos/rio-grande-do-norte

Assinatura eletrônica
Mário Radünz Júnior

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA
Superintendência Regional do Incra – SR(19)RN

Assinatura eletrônica
Adans Rayne Pereira Santiago

Superintendente Regional
Superintendência Regional do INCRA - SR(19)RN

Documento assinado eletronicamente por Mario Radunz Junior, Analista em Reforma e
Desenvolvimento Agrário, em 04/12/2025, às 14:40, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Adans Rayne Pereira Santiago, Superintendente, em
04/12/2025, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 26576837 e
o código CRC 724EA0CB.

Referência: Processo nº 54000.132280/2022-67 SEI nº 26576837

Edital 2820 (26576837)         SEI 54000.132280/2022-67 / pg. 1

https://www.gov.br/incra/pt-br/assuntos/reforma-agraria/selecao-assentamentos/rio-grande-do-norte
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 2820 (26576837)